PARTICIPACION 5% CONTRATO OBRA PUBLICA CONV. UNION TEMP. MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA 2018 
DESEMBOLSO 4

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 9.695.611,80 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 9.695.611,80

SUMAS IGUALES 9.695.611,80 9.695.611,80
LA SUMA DE: Nueve Millones Seiscientos Noventa y Cinco Mil Seiscientos 
Once Pesos

Aprobó